
 

 

OBWIESZCZENIE  

RADY GMINY CHYBIE 

 

z dnia 26 września  2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr VIII/53/2015 Rady Gminy Chybie  

z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Chybie 

 

I.  Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr VIII/53/2015 

Rady Gminy Chybie z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Chybie  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 17 lipca 2015 r. poz. 3981) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XIX/148/2016 Rady Gminy Chybie z dnia 12 lipca 2016 r. w sprawie zmiany statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Chybie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 19 lipca 2016 r. poz. 4075); 

2) uchwałą Nr XXXV/304/2018 Rady Gminy Chybie z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Chybie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 30 kwietnia 2018 r. poz. 2925); 

3) uchwałą Nr XXII/188/2020 Rady Gminy Chybie z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie zmiany statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Chybie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 19 listopada 2020 r. poz. 8098); 

4) uchwałą Nr LII/419/2023 Rady Gminy Chybie z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Chybie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. poz. 5154); 

- w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego obwieszczenia. 

II. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2-§ 3 uchwały Nr XIX/148/2016 Rady Gminy Chybie z dnia 12 lipca 2016 r. w sprawie zmiany statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Chybie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 19 lipca 2016 r. poz. 4075) 

w brzmieniu: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.”; 

2) § 2-§ 3 uchwały Nr XXXV/304/2018 Rady Gminy Chybie z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany 

statutu Młodzieżowej Rady Gminy Chybie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 30 kwietnia 2018 r. poz. 2925) 

w brzmieniu: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.”; 

3) § 2-§ 3 uchwały Nr XXII/188/2020 Rady Gminy Chybie z dnia 17 listopada 2020r. w sprawie zmiany 

statutu Młodzieżowej Rady Gminy Chybie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 19 listopada 2020 r. poz. 8098) 

w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 7326



„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.”; 

4) § 2-§ 3 uchwały Nr LII/419/2023 Rady Gminy Chybie z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Chybie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. poz. 5154) 

w brzmieniu: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.”. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Gmuzdek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7326



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

 

UCHWAŁA Nr VIII/53/2015 

    RADY GMINY CHYBIE 

 

z dnia 7 lipca 2015 r. 

 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Chybie 

 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Gminy Chybie 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Młodzieżową Radę Gminy Chybie. 

2. Tryb wyboru członków oraz zasady działania Młodzieżowej Rady Gminy Chybie określa Statut 

Młodzieżowej Rady Gminy Chybie, stanowiący  załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7326



Załącznik do uchwały Nr VIII/53/2015 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 7 lipca 2015 r. 

 

Statut 

Młodzieżowej Rady Gminy Chybie 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Statut określa zasady działania, cel i zadania Młodzieżowej Rady Gminy Chybie, zwanej dalej MRG 

oraz tryb wyboru jej członków. 

2. MRG działa w szczególności na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz niniejszego Statutu. 

3. Siedzibą MRG jest Urząd Gminy w Chybiu. 

§ 2. 11)  MRG składa się z 13 radnych, w tym: 

- 3 przedstawicieli – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Chybiu, 

- 2 przedstawicieli – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ludwika Kobieli w Chybiu, 

- 3 przedstawicieli – Szkoła Podstawowa im. Pawła Kojzara w Mnichu, 

- 2 przedstawicieli – Szkoła Podstawowa im. Karola Miarki w Zaborzu, 

- oraz 3 przedstawicieli szkół średnich. 

2.2) Radni MRG z danej szkoły są wybierani i odwoływani przez uczniów szkoły, których reprezentują. 

3.3) skreślony. 

4. Kadencja MRG trwa przez okres roku szkolnego. 

§ 3.4) 1. MRG może posiadać opiekuna. 

2. Wyboru opiekuna dokonuje Rada Gminy spośród kandydatów wskazanych przez MRG. 

3. Kandydatem na opiekuna powinna być osoba pełnoletnia, która posiada doświadczenie w działalności 

samorządowej. 

4. Opiekun utrzymuje stały kontakt z MRG, wspiera jej członków i doradza w zakresie działalności MRG 

oraz koordynuje współpracę MRG z Radą Gminy i Wójtem Gminy. 

5. Opiekun bierze udział w sesjach MRG. 

6. Opiekuna MRG odwołuje Rada Gminy: 

1) z własnej inicjatywy; 

2) na wniosek MRG; 

3) w przypadku złożenia przez niego rezygnacji. 

7. W każdej szkole, z wyjątkiem szkoły średniej, dyrektor wyznacza nauczyciela – koordynatora działań 

młodzieżowych radnych reprezentujących daną szkołę. 

                                                      
1) § 2 ust. 1 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 1 lit. a uchwały nr XXXV/304/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. (Śląsk. 

18.2925) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 15 maja 2018 r. 
2) § 2 ust. 2 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 1 lit. a uchwały nr XIX/148/2016 z dnia 12 lipca 2016 r. (Śląsk. 

16.4075) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 3 sierpnia 2016 r. 
3) § 2 ust. 2 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 1 lit. a uchwały nr XIX/148/2016 z dnia 12 lipca 2016 r. (Śląsk. 

16.4075) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 3 sierpnia 2016 r. 
4) § 3 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 1 lit. b uchwały nr LII/419/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. (Śląsk.23.5154) 

zmieniającej nin. uchwałę z dniem 12 lipca 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7326



§ 4. 1. Głównym celem działania MRG zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym jest konsultowanie przez 

młodzież projektów niektórych decyzji dotyczących młodzieży podejmowanych przez Radę Gminy, Wójta 

Gminy oraz jednostki pomocnicze Gminy, w dziedzinach stanowiących zadania własne gminy. 

2. Dodatkowymi celami działania MRG są w szczególności: 

1) upowszechnianie zasad działania samorządu terytorialnego wśród młodzieży; 

2) podejmowanie działań na rzecz zaspakajania potrzeb i oczekiwań młodych mieszkańców gminy Chybie; 

3) organizacja aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu publicznym. 

§ 5. Do zadań MRG należy: 

1) przedstawianie opinii w sprawach dotyczących młodzieży wobec organów władzy i administracji 

samorządowej gminy Chybie, 

2) inicjowanie i promowanie działań o charakterze społecznym, edukacyjnym, kulturalnym, sportowym, 

rekreacyjnym, ekologicznym i charytatywnym. 

Rozdział 2. 

Organizacja Młodzieżowej Rady Gminy Chybie 

§ 6. Organem MRG jest Prezydium 

§ 7. 1. Prezydium składa się z: 

1) przewodniczącego MRG; 

2) wiceprzewodniczącego MRG. 

2. Do kompetencji Prezydium należy: 

1) kierowanie bieżącymi sprawami MRG; 

2) przygotowywanie kalendarza prac MRG, w tym planu posiedzeń. 

3. Na pierwszym posiedzeniu MRG wybiera członków Prezydium spośród radnych MRG. 

4. Pierwsze posiedzenie MRG zwołuje Wójt, w ciągu 14 dni od ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów. 

§ 8. 1.5)  MRG odbywa swoje posiedzenia co najmniej raz na dwa miesiące. Posiedzenia zwołuje opiekun 

MRG. O terminie posiedzenia informuje : 

1) nauczyciela – szkolnego koordynatora działań MRG, który powiadamia radnych reprezentujących daną 

szkołę, 

2) bezpośrednio – radnych MRG reprezentujących uczniów szkół ponadgimnazjalnych. 

2. O terminie posiedzenia członkowie MRG powinni być powiadomieni co najmniej na pięć dni przed 

terminem posiedzenia. 

Rozdział 3. 

Zadania realizowane przez Młodzieżową Radę Gminy Chybie 

§ 9. 1. W każdej kadencji MRG podejmuje następujące działania: 

1) przynajmniej raz w okresie kadencji odbywa się debata młodzieży z Wójtem Gminy na temat potrzeb 

i problemów młodzieży zamieszkałej na terenie gminy. 

2) organizuje przedsięwzięcia na rzecz młodzieży i dzieci z terenu gminy Chybie. 

2. MRG będzie konsultowała projekty decyzji dotyczących w szczególności: 

1) wyboru zajęć pozalekcyjnych, 

2) tematów oraz rodzajów zajęć prowadzonych w ramach gminnej oferty spędzania wolnego czasu w ferie 

zimowe oraz w czasie wakacji letnich, 

                                                      
5) § 8 ust. 1 zdanie trzecie w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 1 lit. c uchwały nr XIX/148/2016 z dnia 12 lipca 2016 r. 

(Śląsk.16.4075) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 3 sierpnia 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7326



3) planowanej infrastruktury sportowej, 

4) sposobu wykorzystania istniejącej infrastruktury sportowej, 

5) inwestycji w infrastrukturę oświatową, 

6) planów związanych z wykorzystaniem środków pozabudżetowych adresowanych do młodzieży i dzieci, 

7) tworzenia listy potrzeb młodzieży, 

8) dokumentów strategicznych Gminy Chybie. 

3. MRG będzie współpracowała z Radą Gminy w szczególności poprzez : 

1) odbywanie co najmniej raz w trakcie kadencji wspólnego posiedzenia Rady Gminy i Młodzieżowej Rady 

Gminy Chybie. 

2) współpracę w ramach prac komisji Rady Gminy Chybie. 

Rozdział 4. 

Radni Młodzieżowej Rady Gminy Chybie. 

§ 10.6) Radnym może zostać uczeń szkoły podstawowej lub szkoły średniej zamieszkały na terenie gminy 

Chybie. 

§ 11. Radny ma prawo: 

1) zgłaszać postulaty i inicjatywy, 

2) uzyskać każdą informację dotyczącą prac MRG, 

3) proponować tematy i sprawy do dyskusji, które uważa za społecznie pilne i uzasadnione, zwłaszcza te, 

które wynikają z postulatów młodzieży Gminy. 

§ 12. Radny ma obowiązek: 

1) przestrzegać Statutu, 

2) uczestniczyć w realizacji celów MRG , 

3) brać czynny udział w pracach MRG, 

4) informować swoich wyborców o działalności MRG, 

5) utrzymywać stały kontakt z młodzieżą w gminie, 

6) przedstawiać wnioski swoich wyborców na sesjach MRG. 

§ 13.7) 1. 1. Wygaśnięcie mandatu członka MRG następuje wskutek: 

1) pisemnego zrzeczenia się mandatu; 

2) śmierci; 

3) odmowy złożenia ślubowania; 

4) ukończenia 20 roku życia; 

5) utraty praw wyborczych; 

6) uzyskania mandatu radnego gminy. 

2. Odwołanie członka MRG następuje na wniosek ¼ składu MRG, bezwzględną większością głosów, 

w obecności co najmniej połowy składu rady w przypadku: 

1) uchylania się przez członka MRG od obowiązków określonych w § 12 Statutu; 

                                                      
6) § 10 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 1 lit. c uchwały nr LII/419/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. (Śląsk.23.5154) 

zmieniającej nin. uchwałę z dniem 12 lipca 2023 r. 
7) § 13 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 1 lit. d uchwały nr LII/419/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. (Śląsk.23.5154) 

zmieniającej nin. uchwałę z dniem 12 lipca 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7326



2) zachowania mającego negatywny wpływ na realizację celów działania MRG określonych w § 4 ust. 2 

Statutu. 

3. Tryb wyboru młodzieżowych radnych określa Ordynacja wyborcza, stanowiąca załącznik do niniejszego 

Statutu. 

§ 13.a8) 1. Rada Gminy Chybie może podjąć uchwałę w sprawie czasowego zawieszenia działalności 

organów Młodzieżowej Rady Gminy Chybie, gdy na terenie gminy Chybie wystąpiły zdarzenia/zjawiska, które 

mogą zagrozić zdrowiu uczniów, w szczególności w sytuacji pojawienia się zagrożenia epidemiologicznego. 

2. Podjęcie uchwały, o której  mowa w ust. 1 następuje po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego. 

§ 13.b9) 1. Członkowi MRG biorącemu udział w posiedzeniach MRG lub w zorganizowanym wydarzeniu 

na którym reprezentuje on MRG, a w przypadku niepełnoletniego członka MRG także jego rodzicowi lub 

opiekunowi prawnemu, zwraca się, na jego wniosek koszty przejazdu na terenie kraju związane z udziałem 

w posiedzeniu MRG lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on MRG. 

2. Delegacji dla członka MRG udziela Przewodniczący Rady Gminy Chybie, na wniosek 

przewodniczącego MRG określając limity wydatków na noclegi oraz limity innych wydatków podlegających 

zwrotowi. 

3. Z tytułu delegacji członkowi MRG przysługuje zwrot kosztów : 

a) przejazdów z miejscowości określonej przez Przewodniczącego Rady Gminy Chybie do miejsca celu 

podróży i z powrotem; 

b) noclegów; 

c) przejazdów komunikacją miejską; 

d) innych udokumentowanych wydatków. 

4. Środek transportu właściwy do odbycia podróży określa Przewodniczący Rady Gminy Chybie. 

5. Zwrot kosztów przejazdu obejmuje cenę biletu określonego środka transportu, z uwzględnieniem 

przysługującej członkowi MRG ulgi na dany środek transportu, bez względu na to, z jakiego tytułu ulga ta 

przysługuje. 

6. Na wniosek członka MRG Przewodniczący Rady Gminy Chybie może wyrazić zgodę na przejazd 

pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy Chybie. W takim przypadku członkowi MRG, 

rodzicowi lub opiekunowi prawnemu, przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za 1 kilometr 

przebiegu, określonych przez Radę Gminy Chybie w uchwale w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych Rady Gminy Chybie. 

7. Zwrot kosztów przejazdu lub kosztów z tytułu delegacji następuje na podstawie dokumentów 

potwierdzających poniesione koszty, w szczególności rachunków, faktur lub biletów. 

8. Dokumenty potwierdzające poniesione koszty dołącza się do wniosku, o którym mowa w ust. 1. 

9. Członek MRG składa wniosek o którym mowa w ust. 1 do Przewodniczącego Rady Gminy Chybie. 

10. Wniosek o zwrot kosztów przejazdu lub kosztów z tytułu delegacji składa się w terminie 30 dni od daty 

wydarzenia, w którym członek MRG brał udział. 

§ 14. Zmiany Statutu przeprowadza się w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 

§ 15. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Statutem MRG stosuje odpowiednio przepisy Statutu 

Gminy Chybie. 

 

 

                                                      
8) § 13a dodany przez § 1 uchwały nr XXII/188/2020 z dnia 17 listopada 2020 r. (Śląsk.20.8098) zmieniającej nin. uchwałę 

z dniem 4 grudnia 2020 r. 
9) § 13b dodany przez § 1 pkt 1 lit. e uchwały nr LII/419/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. (Śląsk.23.5154) zmieniającej nin. 

uchwałę z dniem 12 lipca 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7326



Załącznik do Statutu MRG 

Ordynacja wyborcza 

§ 1. Ordynacja wyborcza, zwana dalej „Ordynacją” określa zasady i tryb wyboru radnych Młodzieżowej 

Rady Chybie, zwanej dalej MRG. 

§ 2. 110) Bierne prawo wyborcze przysługuje uczniom szkół podstawowych, znajdujących się na terenie 

gminy Chybie, zamieszkałych na terenie tej gminy, cechującym się nienaganną postawą, stosownie do 

postanowień szkolnych regulaminów samorządu uczniowskiego. 

2.11) Czynne prawo wyborcze przysługuje uczniom szkół podstawowych, znajdujących się na terenie gminy 

Chybie, zamieszkałych na terenie tej gminy, stosownie do postanowień szkolnych regulaminów samorządu 

uczniowskiego. 

3.12) Wybory radnych przeprowadzane są na terenie szkół podstawowych gminy Chybie, które stanowią 

okręgi wyborcze. Wybory są tajne, równe, powszechne i bezpośrednie. 

4. W szkołach powoływane są przez dyrektorów szkolne komisje wyborcze, składające się z uczniów. Ich 

zadaniem jest organizacja wyborów, w tym przygotowanie miejsca do głosowania, przeprowadzenie 

głosowania, zliczenie głosów oraz podanie do publicznej wiadomości wyników głosowania. 

5. Radnymi MRG zostają uczniowie, którzy otrzymają największą liczbę głosów w wyniku 

przeprowadzonych wyborów. 

6. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnym zostaje kandydat, który uzyskał kolejno największą ilość 

głosów w ostatnich wyborach. 

7.13) 14) Zgłoszenie kandydata ze szkoły średniej działającej poza terenem gminy Chybie przyjmuje Gminna 

Komisja Wyborcza składająca się z co najmniej trzech osób, w tym między innymi opiekuna MRG oraz 

przewodniczącego Komisji właściwej w sprawach oświaty Rady Gminy Chybie. 

8.15) Zgłoszenie kandydata ze szkoły średniej powinno  zawierać imię i nazwisko kandydata, nazwę szkoły 

i  datę urodzenia. 

9.16) Zgłoszenie kandydata ze szkoły średniej powinno być poparte listą z podpisami 10 osób popierających 

oraz zgodą kandydata na kandydowanie. 

10.17) Jeżeli liczba zarejestrowanych kandydatów ze szkół średnich będzie mniejsza lub równa 3, wyborów 

nie przeprowadza się, a za wybranych uważa się zarejestrowanych kandydatów. Sporządza się wówczas 

odpowiedni protokół z obsadzenia mandatów radnego bez głosowania. 

                                                      
10) § 2 ust. 1 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 2 lit. a uchwały nr XXXV/304/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. (Śląsk. 

18.2925) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 15 maja 2018 r. 
11) § 2 ust. 2 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 2 lit. b uchwały nr XXXV/304/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. (Śląsk. 

18.2925) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 15 maja 2018 r. 
12) § 2 ust. 3 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 2 lit. c uchwały nr XXXV/304/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. (Śląsk. 

18.2925) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 15 maja 2018 r. 
13) ) § 2 ust. 7-11 dodane przez § 1 pkt 2 uchwały nr XIX/148/2016 z dnia 12 lipca 2016 r. (Śląsk.16.4075) zmieniającej 

nin. uchwałę z dniem 3 sierpnia 2016 r. 
14) § 2 ust. 7 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 2 lit. d uchwały nr XXXV/304/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. (Śląsk. 

18.2925) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 15 maja 2018 r. 
15) § 2 ust. 8 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 2 lit. a uchwały nr LII/419/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. (Śląsk. 

23.5154) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 12 lipca 2023 r. 
16) § 2 ust. 9 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 2 lit. f uchwały nr XXXV/304/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. (Śląsk. 

18.2925) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 15 maja 2018 r. 
17) § 2 ust. 10 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 2 lit. g uchwały nr XXXV/304/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. (Śląsk. 

18.2925) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 15 maja 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7326



11.18) Wybory kandydatów ze szkół średnich odbywają się w ogłoszonym przez Gminną Komisję 

Wyborczą dniu; karty do głosowania po zakreśleniu znakiem X przed nazwiskiem kandydata są wrzucane 

przez wyborców do zapieczętowanej urny. Wyborcami mogą być uczniowie szkół średnich zamieszkujący 

teren gminy Chybie, 

§ 3.19) Poszczególnym szkołom przysługuje następująca liczba mandatów: 

- 3 mandaty – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Chybiu, 

- 2 mandaty – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ludwika Kobieli w Chybiu, 

- 3 mandaty – Szkoła Podstawowa im. Pawła Kojzara w Mnichu, 

- 2 mandaty – Szkoła Podstawowa im. Karola Miarki w Zaborzu, 

- 3 mandaty – szkoły średnie. 

§ 4. Wybory radnych MRG przeprowadza się na początku roku szkolnego wraz z wyborami do organów 

samorządu uczniowskiego. 

§ 5. Informację z podaniem nazwisk uczniów wybranych do MRG szkolne komisje wyborcze przesyłają 

Wójtowi Gminy Chybie w terminie do trzech dni od daty wyborów celem ogłoszenia zbiorczych wyników 

wyborów do MRG. 

§ 6. Zmiany w Ordynacji przeprowadza się w trybie właściwym dla jej uchwalenia. 

                                                      
18) § 2 ust. 11 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 2 lit. b uchwały nr LII/419/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. 

(Śląsk.23.5154) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 12 lipca 2023 r. 
19) § 3 w brzmieniu określonym przez § 1 pkt 2 lit. i uchwały nr XXXV/304/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

(Śląsk.18.2925) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 15 maja 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7326


		2023-10-02T09:44:20+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




